
INFORMACJA
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje:

1. Przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego jest: „Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Nowa Huta”.

2. Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zostało 
ogłoszone w;

1. Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 337813-2016 w dniu 07.11.2016
2. Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 07.11.2016
3. Stronie internetowej Gminy Raków od 07.11.2016

1. W dniu 23.11.2016 o godz. 1030  Komisja Przetargowa bezpośrednio przed 
otwarciem ofert podała kwotę jaką Zamawiający dysponuje na sfinansowanie 
zamówienia tj; 30.000 zł brutto, a następnie dokonała otwarcia złożonych 
ofert.

2. Wpłynęła 1 oferta
(Zestawienie otwartych ofert na stronie 2 niniejszego protokołu)

3. Członkowie Komisji Przetargowej złożyli oświadczenia w trybie art. 17 ust. 2 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.
Na tym zakończono część jawną postępowania.



Zestawienie otwartych ofert w postępowaniu na:

„Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Nowa Huta”.

Nr
oferty

Oferent
(nazwa i adres)

Cena brutto Okres
gwarancji

/wydłużenie
minimalnego

okresu
gwarancji o

kolejne m-ce/

Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

1.

Zakład Usług Remontowo-
Budowlanych „Albud”                
Paweł Bednarczyk                     
Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40 
26-067 Strawczyn

58.882,56  24 m-ce 30.11.2016 30 dni

     

                                  

Komisja przetargowa

                          


